CÂMARA MUNlClPAL DE ESTRELA DO NORTE
"C I D A D E B R I L H A N T E D A A L TA S O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro -Fone: 3999-1180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail : camara@estreladonorte.sp.gov.br

CÓPIAAUT~NTICA DO REQUERIMENTO N° 40/2019/13, APROVADO POR

ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 22 DE ABRIL DE 2019.

Senhor Presidente ,

Assunto : INFORMAÇÕES SOBRE O ANDAMENTO DAS DOCUMENTAÇÕES

DO CONV~NIO CIDADE LEGAL.

REQUEIRO à Mesa se ouvido o Plenário dentro das formalidades

regimentais , para que o Executivo envie a essa Edilidade, informações sobre o

andamento da Documentações de escrituras de nosso município que estão

sendo preparadas pelo Convênio Cidade Legal do Estado de São Paulo .

JUSTIFICATIVA

Tal pedido prende-se ao fato de que vários moradores que

aderiram ao convên io para fazer as Escrituras de suas casas, estão

questionando sobre o assunto e nós como vereadores precisamos ser informado

para informar corretamente a população sobre o andamento dessas Escrituras.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2019.

Autor: José Rodrigues

Mário Alexandre Gonzaga

João Jaques Duzi, Marcelo Correia da Silva

Givanildo Florentino Pereira, Mário Martins de Oliveira

João Batista Augusto da Silva

Maria Vilma Silva Bezerra, Milton Vicente da Silva

Vereadores